



KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW  
MINISTER – CZŁONEK RADY MINISTRÓW



RPW/180438/2020 P  
Data: 2020-10-28  
ID: 00890206175109

*Michał Dworczyk*

Warszawa, 2 października 2020 r.

BPRM.222.18.213.2020.JGo(2)



**Pan  
Adam Niedzielski  
Minister Zdrowia**

*Szanowny Panie Ministrze!*

działając na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach w załączeniu przekazuję, według kompetencji, petycje uczestników Marszu o wolność – Zjednoczeni przeciw pandemii w sprawie zniesienia obostrzeń nałożonych w związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2.

*2 por...*

w zastępstwie  
Szefi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

*[Signature]*  
Zastępca Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

**PETYCJA MIESZKAŃCÓW KRAKOWA I MAŁOPOLSKI  
DO PREZESA RADY MINISTRÓW**

SEKRETARIAT  
Wojewody Małopolskiego

Wpłynęło dnia: 12. 10. 2020

Nr ..... z lat .....



Szanowny Pan  
Prezes Rady Ministrów  
Mateusz Morawiecki

W imieniu wszystkich zaniepokojonych i wzburzonych Polaków, zwracamy się do Szanownego Pana Premiera z apelem o zwrócenie szczególnej uwagi i podjęcie możliwie niezwłocznych działań, które pozwolą uchronić mieszkańców Małopolski i całego kraju przed dalszymi skutkami nieudolnej i szkodliwej polityki obostrzeń, prowadzonej w związku z ogłoszonym stanem epidemii.

Zgodnie z danymi pozyskanymi bezpośrednio od Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Krakowie, od marca bieżącego roku, gdy w naszym kraju został ogłoszony tak zwany stan pandemii, do września, na terenie Miasta Kraków oraz powiatu krakowskiego, odnotowano zaledwie 44 zgony z powodu COVID-19, a 38 z tych przypadków obciążonych było chorobami współistniejącymi. Z powyższej statystyki wynika zatem, że z powodu samego zakażenia wirusem SARS-CoV-2, w okresie siedmiu miesięcy trwania pandemii, w naszym mieście i okolicznych miejscowościach, zmarło sześć osób. Sześć osób w przeciągu siedmiu miesięcy pandemii! Należy przy tym zaznaczyć, iż mierzalną liczbą tych ofiar, to osoby w podeszłym wieku (według oficjalnych statystyk to wiek 70+, zarówno dla całej Polski, jak i samego Krakowa). Były to osoby należące do grupy, dla której tak naprawdę każda infekcja o podłożu wirusowym stanowi zagrożenie dla zdrowia i życia - mamy świadomość, iż takie stwierdzenie dla wielu może wydawać się wręcz okrutne, jednak z perspektywy medycyny jako nauki, stanowi to naturalną prawidłowość, wynikającą z obniżonej odporności organizmów osób starszych.

Osoby o obniżonej odporności - seniorzy, czy po prostu ludzie chorujący przewlekłe, wymagają szczególnej troski w obliczu zagrożenia wirusem. Jesteśmy co do tego zgodni. Zwłaszcza szwedzki model walki z COVID-19 świetnie ukazał, że to na osobach chorych powinny skupiać się wszelkie działania, jednak polityka rządu polskiego jest inna. Aby chronić statystyczną garstkę ludzi z tak zwanej grupy ryzyka, głównie skupia się na ludziach spoza niej. Jest to problem i to na tyle poważny, że cierpią na tym ludzie i sfera ekonomiczna. Na naszych oczach rozgrywa się masowa tragedia Narodu Polskiego. Zdrowych ludzi pozbawia się obecnie wolności poprzez areszt domowy, natomiast chorzy nie mogą się dostać do lekarza. Nowonarodzone dzieci oddzielane są od swoich matek. Rodzice, najczęściej ojcowie, pod pretekstem koronawirusa, są alienowani od swoich własnych dzieci, które z tego powodu cierpią. Seniorzy umierają w samotności, izolowani od najbliższych, często nawet bez możliwości ostatniego sakramentu. W naszym regionie dochodzi do udokumentowanych medialnie sytuacji w urzędach i sklepach, w których osoby zwolnione z noszenia maseczki i przybicy są dyskryminowane oraz poddawane ostracyzmowi społecznemu, co wszystko ma miejsce w asyście przestępstw przekraczania uprawnień.

Służba zdrowia została sparaliżowana, dzieci w szkołach poddawane są absurdalnym czynnościom, które w ich oczach deprecjonują powagę szkoły i zawodu nauczycielskiego. Młodsze dzieci są wręcz poddawane psychozie strachu, co jest niczym innym jak znęcaniem się psychicznym. W szkołach specjalnych, pod przykrywką troski o dzieci, dyrekcja chce je zamykać. Dla dzieci to oznacza brak kontaktu, zajęć i rehabilitacji. Dla nieletnich niepełnosprawnych nie istnieje coś takiego jak nauka zdalna, a zamykanie w domu jest odbieraniem im szansy na normalne godne życie.

Przedsiębiorcy bankrutują, ludzie tracą pracę, wzrasta liczba depresji, dramatów rodzinnych i problemów psychicznych, a nawet samobójstw. Coraz większe niezadowolenie społeczne objawia się poprzez protesty takie, jak **Marsz o Wolność w Krakowie**.

Odkrycie Covid-19, jak widać po statystykach, nie zwiększyło w jakikolwiek zauważalny sposób liczby zgonów w kontekście znanej od dawna w medycynie prawidłowości, że ludzie starsi mają mniejszą odporność. Co więcej, statystyczna ogólna liczba zgonów w Polsce w okresie pandemii - zmalała.

W związku z powyższym nie ma żadnych, ani naukowych, ani statystycznych, ani prawnych, ani tym bardziej moralnych powodów, dla których w dalszym ciągu istniałaby jakakolwiek konieczność utrzymywania przymusu wobec obywateli do określonego zachowania w ramach rygoru sanitarnego – tym bardziej, że reżim ten jest szkodliwy, zwłaszcza jeżeli chodzi o prawidłową saturację płuc.

Apelujemy o przywrócenie elementarnego porządku prawnego na terenie naszego Województwa oraz zrezygnowanie ze wszelkich absurdalnych obostrzeń sanitarnych, zakończenie wykonywania masowych testów i skazywania ludzi na kwarantannę, ponadto przejście na system ochrony indywidualnej, dobrowolnej, by każdy mieszkaniec Małopolski we własnym zakresie, wedle własnego uznania, zadbał o bezpieczeństwo swoje i Rodziny, tak jak to miało miejsce od zawsze w okresach zwiększonej zachorowalności.

My mieszkańcy Krakowa i Małopolski żądamy zaprzestania napuszczania na siebie Polaków w związku z tzw. pandemią. Obostrzenia wyrządziły już tak duże straty, zarówno w sferze gospodarczej, jak i społecznej, że dłużej ta sytuacja jest przez nas zdecydowanie nieakceptowalna. Mamy już dość pandemiopsychozy i terroru sanitarnego. Chcemy powrotu normalności.

Mamy nadzieję, że Szanowny Pan Premier uwzględni nasze postulaty i argumentację, o co zwracamy się my niżej podpisani w imieniu uczestników krakowskiej edycji **Marszu o Wolność - Zjednoczeni przeciw pLandemii**.